) Ober 1525, Die jweite Jiffer ift verwijdt,
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ambitus dederunt frecentos quinquaginta aurcos, qua ratione
tenemur annuatim seryvare anniversarium ipso die s. Seve-
rini ep. cum commendatione. Ex quibus aureis habebunt
fratres unum semper eodem die in refectorio pro laboribus
suis et gratia habenda a eellario huius loci. 1666 in hoe
monast. eonfr. n. Romanus Beckers laicus. 1719 in hoc
monast, Augustinug Tendaer sae. et m. 1772 in Boicholiz
confr, n. Martinug Mohlen per quingue annos past. in Weiler.
1777 in villa regia Maria Theresia de Liedtlan jubilaria et
4 annis ibidem abbatissa.

XXIV. 1560 Eva ab Huntzeler’) vidua piae memoriae
Guilhelmi Ghori a Soppenbroich, quae anno 1559 die 14
Julii faeto testamento constituit pro legato perpetno annuatim
redditus friginta aureorum brabantinorum comparari monast.
D. Viti martyris, in cuius legati debitam compensationem
obstringentur singuli fratres sacerdotes posthac celebrare
seilicet in die obitus et primo quatuor temporum ieiunii
die parentalia sive anniversaria, hoc est vigilias, missas
cum commendatione debito et recepto huius monasterii modo.
Pro cuius officio decidetur conventui ex supradietis redditibus
honestum prandiclum, quod vinum et assa echonestabunt ef
exhilarabunt.

XXV. Valentinus abbas in Marienmunster. Magister
Joannes et Sophia de Nussia ejus uxor, qui pro sua ef
parentum suorum salute dederunt nobis unum integrale
ornamentum ad missam ecelebrandam. 1698 Martinus Nicke-
nich abbas ad s. Jacobum Moguntiae. 1742 confr. noster
Bruno Schorn,

XXVI. Coloniae ad s. Panthaleonem Benedictus Kessel
abbas, singularis fautor huius monasterii.

XXVIL. Ad s Martinum Petrus pastor ad s. Brigidam.
[bidem Joannes diaconus, f. Martinus, diaconus. 1663 in
hoe mon. confr. n. Odo Keutenbrewer philos. lector. 1710

') cf, Benedictiner-Abtei Gladbady, p. 215,
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obiit confr. n. Joachimus Laden s. et m. 1776 in abbatia
g, Panthaleonis Quirinus Klew abbas.

XXVIIL.  Joannes ten Boseh cum uxore et filiis, qui
contulit huic monast. unam casulam nigram de serico cum
dalmaticis, ratione quorum annuatim eius ammiversarinm
erit servandum altera Simonis et Judae.

XXIX. In Graiffscaf dom. Jacobus abbas. In Eynamensi
monasterio dom. Otto abbas., 1674 in hoc mon. confr. n.
Anselmus  Genneper 28 annis pastor Kempensis. 1680
Bruno Charmans huius loei in reformatione abbas, qui
gregi sibi coneredito in 22 annum in temporalibus et spi-
ritualibug verbo et exemplo laudabiliter praefuit et profuit
conventu toto et pluribus in abbatia aedificiis a fundamentis
aedificatis, rem familiarem monasterii acquisita inter caetera
villa. Huickelhouen proprietario et districtu Reensensis hy-
pothecario jure magnis impendiis comparato auxit ae immonr-
talem posteritati recte impleti regiminis abbatialis memoriam
reliquit. 1716 in Bocholtz confr. n. Albertus Sibenius.